
Página 1 de 6 

 

COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE 
UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN, POR EL SISTEMA DE 
OPOSICIÓN, DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN LA CATEGORÍA DE TÉCNICO 
CONDUCTOR DEL SERVICIO DE EMERGENCIAS, DEL AYUNTAMIENTO DE 
BOADILLA DEL MONTE 
  

ANUNCIO 
 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
para la formación de una Bolsa de Trabajo para la contratación, por el sistema de 
oposición, de personal laboral temporal con la categoría de Técnico Conductor del 
Servicio de Emergencias, convocado mediante Decreto núm. 3382/2023, de fecha 28 
de agosto (BOCM núm. 217, de 12 de septiembre de 2023), del Primer Teniente de 
Alcalde-Delegado de Coordinación, Personal y Patrimonio, y con objeto de su 
exposición en el TABLÓN DE EDICTOS Y ANUNCIOS DIGITAL, la Comisión de 
Valoración, tras sesiones celebradas con fecha 13, 14, 18, 19 y 20 de diciembre de 
2023, ACUERDA: 
 
Primero.- Publicar la calificación provisional de la prueba teórico-práctica, y que se 
adjunta al presente como Anexo I. 
 
Segundo.- Habiéndose decretado la tramitación de urgencia en el procedimiento, en 
virtud de Decreto nº 3382/2023, de fecha 28 de agosto, conceder un plazo único e 
improrrogable de cinco días hábiles, a contar a partir del siguiente al de la publicación 
del presente Anuncio en el Tablón de Edictos y Anuncios Digital del Ayuntamiento de 
Boadilla del Monte, para la presentación de alegaciones. 
 
Tercero.- En caso de no existir alegaciones se elevará la calificación provisional a 
definitiva. 
 

 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento 

 
La Secretaria suplente del Tribunal Calificador 

Fechado y firmado digitalmente: Elvira Benito Carrillo 
 
 

  



Página 2 de 6 

 

ANEXO I 
 

CALIFICACIÓN PROVISIONAL DE LA PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN 
DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN LA CATEGORÍA DE 

TÉCNICO CONDUCTOR DEL SERVICIO DE EMERGENCIAS, DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE. 
 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
1 ZAMORANO SERRANO, JOSE LUIS ***8250** NO PRESENTADO 
2 AGREDANO MESA, MARIA DEL ROCIO ***9650** NO PRESENTADA 
3 ALPUENTE AMAGO, DANIEL ***6185** NO PRESENTADO 
4 ALVARADO FERNANDEZ, VENTURA ***0563** 7,00 
5 ALVAREZ ESTEBAN, AIXAMAR ***6373** NO PRESENTADA 
6 ALVAREZ PRIETO, JAVIER ***2770** NO PRESENTADO 
7 AMIL PACHECO, JOSE ANTONIO ***8699** NO PRESENTADO 
8 ARNAIZ GARCIA, LORENA MARIA ***3775** NO PRESENTADO 
9 ASTORGA SANTOS, SONIA ***1203** NO PRESENTADO 

10 BACHILLER TORREJON, IGNACIO ***4995** 3,50 
11 BAILLY CASTILLO, PIERRE ***2270** NO PRESENTADO 
12 BENJUMEDA RODRIGUEZ, MANUEL ***0914** 2,00 
13 BERMEJO LAZARO, DAVID ***2535** 2,50 
14 BLANCO DA CONCEICAO, SANTIAGO ***2670** NO PRESENTADO 
15 BORRELLA ROMERO, ANTONIO ***3405** NO PRESENTADO 
16 CABEZA ROBLEDO, EDGAR ***1038** NO PRESENTADO 
17 CABRERA INIESTA, CRISTINA ***2921** NO PRESENTADA 



Página 3 de 6 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
18 CAÑETE MARIN, JAVIER ***8647** 2,50 
19 CARBALLO RAMOS, BEATRIZ ***0094** NO PRESENTADO 
20 CARDO LLANO, FERNANDO ***0431** NO PRESENTADO 
21 CASTILLO PEÑALVER, ALEXANDRA ***8984** 1,50 
22 CHAVEINTE SERRADILLA, JESUS ***3200** 6,00 
23 CONDES SANCHEZ ELIPE, MARIA DEL ROSARIO ***6504** NO PRESENTADO 
24 DE LORZA CABRERIZO, PABLO ***4109** 5,00 
25 DEL CAMPO CAZALLAS, JOSE LUIS ***2290** 6,00 
26 DEL HIERRO CASAS, RUBEN ***5872** NO PRESENTADA 
27 DONATE AGÜERO, DAVID MOISES ***5430** NO PRESENTADO 
28 DURAN RUIZ, JUAN ANTONIO ***3451** 7,00 
29 ESPAÑA GARCIA, DIEGO ***9162** 4,50 
30 FERNANDEZ OLIVA, ADRIAN ***9809** NO PRESENTADO 
31 FERNANDEZ SUEIRO, JOSE ROMAN ***5176** NO PRESENTADO 
32 FERREIRO MARTIN, VIRGINIA ***3223** 8,50 
33 FRANCES RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ***1149** NO PRESENTADO 
34 FUENTES GALLEGO, SERGIO ALBERTO ***1266** NO PRESENTADO 
35 GARCIA DIAZ, BARBARA ***8169** 2,00 
36 GARCIA GONZALEZ, DAVID ***3131** 4,00 
37 GARCIA LOPEZ DE SANCHO, MARTA ***5879** 6,50 
38 GARCIA RODRIGUEZ, ISRAEL ***1848** NO PRESENTADO 
39 GARRIDO ANOZ, RAUL ***0557** NO PRESENTADO 



Página 4 de 6 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
40 GARVI MARTIN, JESUS ***0990** NO PRESENTADO 
41 GONZALEZ CASAS, ANGEL ***8932** NO PRESENTADO 
42 GONZALEZ GARCIA, ALFONSO NICOLAS ***9136** 3,50 
43 GUTIERREZ GARCIA, CARLOS ***9628** NO PRESENTADO 
44 GUTIERREZ GONZALEZ, MARIO ***4893** NO PRESENTADO 
45 GUTIERREZ LOPEZ, ADRIAN ***3448** NO PRESENTADO 
46 HERNANDEZ NAVARRO, DANIEL ***0593** NO PRESENTADO 
47 HERRERA GARCIA, VICTOR ***0384** NO PRESENTADO 
48 IGLESIAS BRAVO, JAVIER ***0174** NO PRESENTADO 
49 JIMENEZ BEDMAR, JOSE LUIS ***7161** 3,00 
50 JIMENEZ LOPEZ, ROSA MARIA ***2028** 5,00 
51 JIMENEZ MEDINA, FRANCISCO JOSE ***4343** 5,50 
52 LADERAS BARRAGAN, DAVID ***5387** NO PRESENTADO 
53 LARA GONZALEZ, AITOR ***4876** 5,00 
54 LIJARCIO SEGOVIA, JOSE MANUEL ***9097** 5,00 
55 LOPEZ ACEITUNO, JUAN CARLOS ***2252** 7,50 
56 LOPEZ CAMPI, GUSTAVO ADOLFO ***4818** 3,00 
57 LOPEZ PIÑAS, RAUL ***2147** 7,50 
58 LOPEZ RAMOS, MARTA ***5047** 5,50 
59 LOZANO CABELLO, RUBEN ***8244** 5,50 
60 MARCOS NAVARRO, DANIEL ***5062** 2,00 
61 MARGINEAN, DENIS EDWARD ***8108** NO PRESENTADO 



Página 5 de 6 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
62 MARQUINA MOLINA, ANTONIO ***4176** NO PRESENTADO 
63 MARTIN CONTRERAS, DAVID ***6641** NO PRESENTADO 
64 MARTIN GARBERO, ALBERTO ***6569** 7,50 
65 MARTINEZ VIGURIA, LAUTARO ***0899** NO PRESENTADO 
66 MONZON RUIZ, SHEILA ***1481** NO PRESENTADO 
67 MORALES MORALES, JOSE MANUEL ***2336** 4,00 
68 MORAN LOPEZ, ROBERTO ***8078** 7,00 
69 MORATALLA FAUSTINO, RAFAEL ***4946** 7,50 
70 MORON MORENO, ALVARO ***6940** 2,00 
71 OCAÑA GOMEZ, ERICK ***2278** NO PRESENTADO 
72 ORTEGA MAIRAL, ALBERTO ANTONIO  ***6852** NO PRESENTADO 
73 PACHECO FONTAN, DANIEL ***3879** 2,00 
74 PADIN VADILLO, ALVARO ***0678** NO PRESENTADO 
75 PARRA RIVELLES, BEATRIZ ***2327** 4,00 
76 PEREZ MUÑOZ, FERNANDO ***2016** 4,50 
77 PETIT OTERO, ANIBAL MANUEL ***5706** 4,00 
78 PRAT LOPEZ, JAVIER  ***1107** NO PRESENTADO 
79 RANDULFE DIEZ, DANIEL ***7795** NO PRESENTADO 
80 RODRIGUEZ ARAUZO, MARIA PATRICIA ***4656** NO PRESENTADO 
81 RODRIGUEZ MERINO, LAURA ***9789** 5,00 
82 RODRIGUEZ MORALEJO, JOSE LUIS ***5337** NO PRESENTADO 
83 RUIZ SERRANO, SERGIO ***6589** NO PRESENTADO 



Página 6 de 6 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
84 SALDAÑA MURGA, ANDRICK ALLEN ***9636** 3,00 
85 SANCHEZ FLORES, DIEGO ***1871** NO PRESENTADO 
86 SANCHEZ PASTOR, CAROLINA ***7381** NO PRESENTADO 
87 SANCHEZ VILLAVERDE, JAVIER ***5969** 1,00 
88 SILVA PARDO, JACQUELINE ***6753** 3,00 
89 SORIANO BRAVO, MANUEL ANGEL ***2768** 8,00 
90 TERCEDOR ROMERO, DAVID ***4865** 5,00 
91 USON SANABRIA, PAULA ***9316** 5,50 
92 VALERO RODRIGUEZ, JOAQUIN ***4702** 1,00 
93 VASALLO AMILIBIA, OSCAR JAVIER ***2086** 3,00 
94 VAZQUEZ ALONSO, JOAQUIN ***4654** 3,00 
95 VELAZQUEZ PEREZ, JESUS ***8214** NO PRESENTADO 
96 VIVANCOS BRAVO SERGIO ***2345** NO PRESENTADO 

 


	COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN, POR EL SISTEMA DE
	ANUNCIO

		2024-01-02T08:55:11+0000
	Ayuntamiento de Boadilla del Monte
	ELVIRA BENITO CARRILLO-E.P.TAG SECRETARIA Add4U - Gestdoc
	Add4U - Gestdoc


		2024-01-02T08:55:12+0000
	Ayuntamiento de Boadilla del Monte
	AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE-Sello Electronico Add4U - Gestdoc
	CSV: 28660IDOC2A5E9F3C06295C340AF Add4U - Gestdoc




